
„Co m i m ów isz górski strum ieniu? Co m i m ów isz górski strum ieniu? Co m i m ów isz górski strum ieniu? Co m i m ów isz górski strum ieniu?     

W  którym  m iejscu  ze m nW  którym  m iejscu  ze m nW  którym  m iejscu  ze m nW  którym  m iejscu  ze m nąąąą si si si sięęęę spotkasz?  spotkasz?  spotkasz?  spotkasz?     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Z e m nZ e m nZ e m nZ e m nąąąą, który tak, który tak, który tak, który takŜŜŜŜe przem ijam ?... e przem ijam ?... e przem ijam ?... e przem ijam ?...     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                Z atrzym aj siZ atrzym aj siZ atrzym aj siZ atrzym aj sięęęę----  to przem ijanie m a sens to przem ijanie m a sens to przem ijanie m a sens to przem ijanie m a sens””””     

    

    

    

Z A PR O SZ E N IEZ A PR O SZ E N IEZ A PR O SZ E N IEZ A PR O SZ E N IE     
 

D yrekcja oraz D yrekcja oraz D yrekcja oraz D yrekcja oraz Sam orzSam orzSam orzSam orząąąąd U czniow skid U czniow skid U czniow skid U czniow ski Z espołu Szkół w   Z espołu Szkół w   Z espołu Szkół w   Z espołu Szkół w  ŚŚŚŚw iniarskuw iniarskuw iniarskuw iniarsku     

serdecznie zapraszaserdecznie zapraszaserdecznie zapraszaserdecznie zaprasza jjjjąąąą m ieszka m ieszka m ieszka m ieszkańńńńców  G m iny Chełm iec ców  G m iny Chełm iec ców  G m iny Chełm iec ców  G m iny Chełm iec 

na w ieczna w ieczna w ieczna w ieczórórórór poetycki po poetycki po poetycki po poetycki pośśśśw iw iw iw ięęęęcony pam icony pam icony pam icony pam ięęęęci ci ci ci     

bł. ks. Jerzego P opiełuszki.bł. ks. Jerzego P opiełuszki.bł. ks. Jerzego P opiełuszki.bł. ks. Jerzego P opiełuszki.    

Tegoroczna wTegoroczna wTegoroczna wTegoroczna w ęęęędrów ka do „krainy łagodnodrów ka do „krainy łagodnodrów ka do „krainy łagodnodrów ka do „krainy łagodnośśśści” ci” ci” ci”     

odbodbodbodbęęęędzie  sidzie  sidzie  sidzie  sięęęę w  dniu  w  dniu  w  dniu  w  dniu 30 30 30 30 listopada 2012listopada 2012listopada 2012listopada 2012    r. r. r. r. (pi(pi(pi(piąąąątek) tek) tek) tek) o godzinie 1o godzinie 1o godzinie 1o godzinie 17777....00000 0 0 0     

na hali sportow ej Z espołu Szkół w  na hali sportow ej Z espołu Szkół w  na hali sportow ej Z espołu Szkół w  na hali sportow ej Z espołu Szkół w  ŚŚŚŚw iniarsku.w iniarsku.w iniarsku.w iniarsku.    

                                Serdecznie zapraszam ySerdecznie zapraszam ySerdecznie zapraszam ySerdecznie zapraszam y     

 


